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Znak: WO-IV.272.44.2012
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę maszyn i urządzeń do utrzymania terenu oraz pomieszczeń na Drogowym Przejściu Granicznym w Gołdapi.
WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

pytanie nr 1: w CZĘŚCI II czy zamawiający dopuści maszynę o pojemności zbiornika na wodę czystą i brudną od 57 l ?
odpowiedź: zamawiający nie zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

pytanie nr 2: w CZĘŚCI II czy zamawiający dopuści maszynę bez regulowanej wysokości uchwytu urządzenia ?
odpowiedź: zamawiający nie zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

pytanie nr 3: w CZĘŚCI I czy jest dopuszczalna większa waga traktora niż 200 kg.

odpowiedź: zamawiający nie zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.
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